Flexalen
Н а т х н е н н и й  п р и р о д о ю
З ТУРБОТОЮ ПРО ЕНЕРГІЮ ТА НАВКОЛИШНЄ СЕРЕДОВИЩЕ
УНікальНа розробка Thermaflex
Система FLEXALEN, розроблена фахівцями міжнародного
холдингу Thermaflex, поєднала в єдине ціле переваги полімерних
трубопроводів та сучасної високоефективної теплоізоляції.
Призначення системи FLEXALEN – облаштування мереж

прямий стик, кут, трійник. В комплект входить: кожух, теплоізоляція, герметик, елементи кріплення. Крім того система за необхідності
доповнюється комплектами проходу крізь стіну (фундамент), котрі вирішують завдання гідроізоляції місця вводу труби в будівлю.
В комплект входять: захисна муфта, ущільнююче кільце, термоусадочна муфта.
9
З ТУРБОТОЮ ПРО ЕНЕРГІЮ ТА НАВКОЛИШНЄ СЕРЕДОВИЩЕ
геометричні характеристики однотрубної системи flexaleN 600
Артикул Зовнішній діаметр
несучої труби, мм
Внутрішній діаметр
несучої труби, мм Товщина стінки, мм Зовнішній діаметр
кожуху, мм
Мінімальний радіус
вигину, м
Вага погонного
метру, кг Довжина бухти, м
VS-RH50A25 25 20,4 2,3 50 0,3 0,37 500
VS-RH90A25 25 20,4 2,3 90 0,4 0,75 500
VS-RH63A32 32 26 3 63 0,4 0,58 500
VS-RH125A32 32 26 3 125 0,4 1,85 300
VS-RH75A40 40 32,6 3,7 75 0,5 0,86 500
VS-RH125A40 40 32,6 3,7 125 0,5 1,98 300
VS-RH125A50 50 40,8 4,6 125 0,7 2,08 300
VS-RH160A50 50 40,8 4,6 160 0,7 2,4 150
VS-RH125A63 63 51,4 5,8 125 0,8 2,43 300
VS-RH160A63 63 51,4 5,8 160 0,8 2,75 150
VS-RH125A75 75 61,4 6,8 125 0,8 2,89 300
VS-RH160A75 75 61,4 6,8 160 0,8 2,97 150
VS-RH160A90 90 73,6 8,2 160 1 3,64 150
VS-R200A110 110 90 10 200 1,25 5,4 110
геометричні характеристики двотрубної системи flexaleN 600
Артикул
Кількість труб,
їх зовнішній діаметр,
мм
Внутрішній діаметр
труб, мм Товщина стінки, мм Зовнішній діаметр
кожуху, мм
Мінімальний радіус
вигину, м
Вага погонного
метру, кг Довжина бухти, м
VS-RH125A2/25 2 х 25 20,4 2,3 125 0,6 1,8 300
VS-RH125A2/32 2 х 32 26 3 125 0,6 1,9 300
VS-RH160A2/32 2 х 32 26 3 160 0,6 2,14 150
VS-RH160A2/40 2 х 40 32,6 3,7 160 0,8 2,46 150
VS-RH160A2/50 2 х 50 40,8 4,6 160 0,8 3 150
VS-RH200A2/63 2 х 63 51,4 5,8 200 1,25 4,5 123
10
З ТУРБОТОЮ ПРО ЕНЕРГІЮ ТА НАВКОЛИШНЄ СЕРЕДОВИЩЕ
теХНіЧНа іНформація Для ПроектУваННя
робочі параметри систем flexaleN 600 та flexaleN 1000+